
UCHWAŁA NR XXI/137/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek w 
Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XX/154/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
"Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za korzystanie z 
obiektu, wprowadza się następującą zmianę:

- w § 2 po ust. 3 wprowadza się ust. 4, w brzmieniu:

„4. Powierza się Burmistrzowi Kałuszyna możliwość pobierania w drodze zarządzenia opłat za korzystanie z 
obiektu o którym mowa w § 1, w okresach: 01.06-23.06. oraz 01.09.-30.09.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: E2BBB9DE-DFBF-4632-8115-2846F923CD77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Kałuszynie w dniu 29 kwietnia 2013 r. podjęła uchwałę Nr XX/154/2013 w sprawie
uchwalenia „Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za
korzystanie z obiektu.

Zgodnie z przepisem § 2 ust. 1 w/w uchwały, opłaty za korzystanie Zalewu pobierane są w okresie od dnia
24.06. do dnia 31.08, w godz. 10.00-18.00.

Po trzyletnim doświadczeniu związanym z funkcjonowaniem Zalewu, zasadnym jest stworzenie
możliwości rozszerzenia okresu, w którym mogłyby być ewentualnie pobierane opłaty, w szczególności ze
względu na wystąpienie pogody, powodującej w sposób masowy korzystanie z obiektu.

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
2016 r., poz. 573 z późn. zm.), Rada Miejska może powierzyć Burmistrzowi uprawnienia w zakresie ustalania
wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu
terytorialnego.

Id: E2BBB9DE-DFBF-4632-8115-2846F923CD77. Podpisany Strona 1




